

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 – 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:	Město Brumov – Bylnice
Sídlo:	nám. H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice
Jednající:	Zdenek Blanař, starosta
Zástupce pro věci technické:	Ing. Vlastimil Macháč, vedoucí odboru investic a majetku města
IČ:	00283819
DIČ:	CZ00283819
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	19-1407101369/0800
Tel.:	577 305 111
E-mail:	radnice@brumov-bylnice.cz

(dále jen „objednatel“) - na straně jedné

a

Zhotovitel:	Rovina, a.s.
Sídlo:	Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
Zapsán v OR vedeném u	KS Brno, oddíl B, vložka 1908
Statutární orgán:	představenstvo
Jednající:	Zdeněk Zlámal, předseda představenstva
Zástupce pro věci technické:	Jan Bukovjan, vedoucí HSV 4
IČ:	64508510
DIČ:	CZ64508510
Bankovní spojení:	KB, a.s., pobočka Kroměříž
Číslo účtu:	8315380227/0100
Tel:	573 350 154
Fax:	573 350 768
E-mail:	info@rovina.cz

(dále jen „zhotovitel“) - na straně druhé

1. **Předmět díla**

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí spočívající v provedení zakázky s názvem „**Brumov – Bylnice – oprava krytého bazénu v ZŠ**“ (dále jen „**dílo**“). Objednatel se zavazuje k převzetí vytvořeného předmětu díla a zaplacení ceny za dílo uvedené v čl. 2.1. smlouvy.
- 1.2 Dílem se rozumí stavební a montážní práce na krytém bazénu v Brumově – Bylnici. Stavební a montážní práce řeší:
- novou bazénovou technologii – doplnění nové polypropylenové nádrže, zlepšení hydrauliky bazénu a
 - stavební řešení – oprava a sanace keramických povrchů bazénů vč. nového přílivového žlábků.

Rozsah prací je dán výkazem výměr – položkovým rozpočtem, který byl nedílnou součástí nabídky zhotovitele ze dne 14.5.2015 a tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako její příloha

č.1. V rámci uvedeného rozsahu bude zakázka provedena kompletní a provozuschopná.

- 1.3 Provedením zakázky se rozumí kompletní dodání veškerých projektovaných částí díla, včetně souvisejících prací nezbytných k úspěšné realizaci díla, a to zejména:
- zajištění vytýčení inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům,
 - zajištění bezpečnosti vlastních pracovníků, chodců a vozidel v okolí staveniště,
 - zřízení a likvidace zařízení staveniště,
 - poplatky a nájemné za užívání veřejného prostranství, skládkování, atd. u stavby a zařízení staveniště dotčených ploch nutno uvažovat i s uvedením ploch do původního stavu,
 - s předáním stavby nutno předat i doklady o uložení odpadů, evidence odpadů na stavbě a způsob jejich likvidace – dle platných předpisů,
 - vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek,
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci,
 - stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího zápisu,
 - zajištění odstranění vad a nedodělků z přejímacího a kolaudačního řízení,
 - veškeré práce musí být provedeny v souladu se všemi normami (ČSN, EN, ON) a právními předpisy a vyhláškami.

2. Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou – maximální, zpracovanou po položkách v souladu se zadávací dokumentací a činí:

Cena za dílo bez DPH ve výši	2 211 735,- Kč
DPH 21 %	464 464,- Kč

Cena celkem vč. DPH **2 676 199,- Kč**

- 2.2 Jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu provádění díla v případě, že nenastala žádná z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny.
- 2.3 Cenu lze překročit pouze v případě, že dojde ke změnám sazeb DPH, nebo pokud objednatel písemně požádá o provedení prací (víceprací), jež nebyly součástí zadávací dokumentace a nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, jež je přílohou této smlouvy o dílo.
- 2.4 Stanovená cena obsahuje veškeré náklady na provedení díla a zisk zhotovitele. Cena obsahuje i náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla, poplatky za odvoz a skládkování odpadního materiálu, předepsané zkoušky a atesty.

3. Záruční podmínky, předání díla

- 3.1 Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti po dobu **60 měsíců**, s výjimkou strojního vybavení a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, nejméně však **24 měsíců**. Tato záruka se netýká vad a poškození díla vzniklých prokazatelně úmyslným poškozením díla třetí osobou.
- 3.2 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla nebo okamžikem, kdy bude zhotovitel připraven k předání díla objednateli a objednatel se k předání nedostaví, přestože k němu byl řádně vyzván. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla, a to zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě min. 5 dnů před zahájením předávacího a přejímacího řízení.

3.3 Vady a nedodělky:

- a) Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
- b) V protokolu o předání a převzetí uvede objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
- c) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30-ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

4. **Fakturace a platební podmínky**

4.1 Zálohy nejsou sjednány.

4.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na hrazení ceny za dílo postupně, zpravidla měsíčně (dílní plnění) na základě dílních faktur (daňových dokladů), které budou vystavovány dle skutečně provedených a jednotlivým dílním platbám příslušejících stavebních prací, dodávek a služeb, na základě objednatel schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb oceněných s využitím cenových údajů položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

Podle ustanovení §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude u stavebních a montážních prací uplatněn režim přenesené daňové povinnosti na příjemce zdanitelného plnění. Daň odvede objednatel.

4.3 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do 4 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad (fakturu) zhotoviteli s uvedením důvodu. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu). Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.

4.4 Nárok zhotovitele na úhradu faktury vzniká na základě následujících skutečností:

- a) faktické provedení fakturovaných činností,
- b) podpisem protokolu o předání a převzetí díla, případně protokolu o odstranění vad a nedodělků.

4.5 Platby budou probíhat výhradně v CZK. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů od data jejich doručení objednateli.

4.6 Daňový doklad (faktura) vystavený dle obecně závazného právního předpisu musí vždy obsahovat tyto údaje – firma zhotovitele, IČ a sídlo, adresa pro doručování, DIČ (je-li); označení objednatele, IČ objednatele; pořadové číslo dokladu, číslo smlouvy, název stavby, předmět a rozsah zdanitelného plnění, včetně termínu, kdy byly práce prováděny; datum vystavení dokladu; datum uskutečnění zdanitelného plnění; výši ceny bez daně celkem; další náležitosti daňového dokladu v souladu se zák. č.235/2004 Sb., o DPH, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno.

4.7 Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, a objednatel pro takové vady nebude moci fakturu prověřit, je objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů od doručení vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla objednatele.

4.8 Daňový doklad (fakturu) je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději do 10-tého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, dodávky a služby, které jsou předmětem tohoto daňového dokladu.

- 4.9 Bude-li objednatel v prodlení s placením ceny za dílo či její části po dobu delší než 30 dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla do uhrazení dlužné částky. O tuto dobu se prodlužuje doba plnění zhotovitele.

5. Doba plnění

- 5.1 Zahájení stavebních prací: 22. 6. 2015
5.2 Ukončení stavebních prací (předání díla): 31. 8. 2015
5.3 Místo plnění: město Brumov – Bylnice

6. Sankce a postihy

- 6.1 Pro případ prodlení zhotovitele s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6.2 Pro případ prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem odstranění případných vad a nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou případnou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení.
6.3 Pro případ prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem vyklizení staveniště je stanovena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
6.4 Pro případ prodlení objednatele s placením faktur je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
6.5 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., že i přes ujednání o smluvní pokutě, má smluvní strana právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti druhé smluvní strany, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.
6.6 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.
6.7 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vlastní vůle upustit.

7. Ostatní ujednání

- 7.1 Zhotovitel zajistí odborné vedení realizace stavby, čímž se rozumí takové řízení, způsob a postup provádění stavby, které zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci, bezpečnou instalaci a provoz technického vybavení na stavbě, pořádek na staveništi a ukládání stavebních výrobků a hmot, vhodnost jejich použití, odborné ukládání strojů a zařízení apod. a dále, aby nedocházelo k ohrožování životního prostředí.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
8.2 V případě nepředvídatelných událostí, které nemohly smluvní strany předpokládat, se obě smluvní strany zavazují k uzavření dodatku k této smlouvě, ve kterém budou tyto nepředvídané okolnosti řešeny.
8.3 Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů.

- 8.4 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejich ustanovení něco jiného.
- 8.5 V případě, že ustanovení smlouvy a jejích příloh nelze aplikovat tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení smlouvy a při rozporu mezi přílohami se přednostně užijí přílohy s nižším pořadovým číslem.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že se závazkový právní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 8.7 Smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Příloha k SoD: 1. Položkový rozpočet

V Brumov-Bylnice, dne 9. 6. 2015

V Hulíně, dne 9. 6. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942 1
763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819

Rovina, a.s.
768 24 Hulín, Kroměřížská 134
IČO 64508510 DIČ CZ64508510

.....
Zdenek Blanař
starosta

.....
Zdeněk Zlámal
předseda představenstva

Blanař

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 810 Brumov-Bylnice-oprava krytého bazénu v ZŠ

Objednatel: **Město Brumov - Bylnice** IČ: **00283819**
Hildy Synkové 942 DIČ: **CZ00283819**
76331 Brumov-Bylnice-Brumov

Zhotovitel: **Rovina, a.s.** IČ: **64508510**
Kroměřížská 134 DIČ: **CZ64508510**
76824 Hulín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	765 121,60
PSV	491 781,23
MON	859 702,50
Vedlejší náklady	59 130,00
Ostatní náklady	36 000,00
Celkem	2 211 735,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 211 735,33 CZK
Základní DPH	21 %	464 464,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK

Cena celkem s DPH 2 676 199,00 CZK

v

Rovina, a.s.
 768 24 Hulín, Kroměřížská 134
 IČO 64508510 DIČ CZ64508510

Za zhotovitele

dne

9. 6. 2015

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
 H. Synkové 942 1
 763 31 Brumov-Bylnice
 IČ: 00283819. DIČ: CZ00283819

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 05	Školní kuchyně a jídelna	0	2 116 605	444 487	2 561 092	96
3	Stavební část - oprava bazénu	0	1 256 903	263 950	1 520 852	57
4	Bazénová technologie	0	859 703	180 538	1 040 240	39
VN01	Vedlejší a ostatní náklady	0	95 130	19 977	115 107	4
2	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0	95 130	19 977	115 107	4
Celkem za stavbu		0	2 211 735	464 464	2 676 200	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			362 881,70	16
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			17 562,40	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			177 234,89	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 000,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 230,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			80 152,30	4
97	Prorážení otvorů	HSV			37 585,50	2
711	Izolace proti vodě	PSV			75 869,08	3
730	Ústřední vytápění	PSV			30 900,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			187 524,85	8
781	Obklady keramické	PSV			157 937,30	7
784	Malby	PSV			39 550,00	2
M23	Montáže potrubí	MON			859 702,50	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 474,81	2
VN	Vedlejší náklady	VN			59 130,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			36 000,00	2
Cena celkem					2 211 735,33	100

Položkový rozpočet

S:	810	Brumov-Bylnice-oprava krytého bazénu v ZŠ
O:	SO 05	Školní kuchyně a jídelna
R:	3	Stavební část - oprava bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				362 881,70
1	3nc1	Vyrovnání oboustranné horní části odrazové hrany pro osazení nových odrazových můstků D+M odkaz č.4 : 0,4*8,1 : 3,24	m2	3,24000	355,00	1 150,20
2	3nc10	Nový pozinkovaný poklop 1000/1000 mm pochůzí D+M odkaz č.21 : 1 : 1	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00
3	3nc2	Úprava žlábků cem. modifikovanou maltou po vybourání propojovací PVC trubky DN 150 mm D+M odkaz č.6 : 1,35*0,75*4 : 4,05	m2	4,05000	700,00	2 835,00
4	3nc3	Zpravení průběžné bazénové hrany po odsekání keram.přepad.tvárnice po hranu žlábků D+M odkaz č.9 : 7,61 : 7,61	m2	7,61000	1 150,00	8 751,50
5	3nc4	Zpravení 4ks otvorů prům. 150-200 mm v žb stěnách stáv.akumul.jímky D+M odkaz č.10 : 4 : 4	kus	4,00000	780,00	3 120,00
6	3nc5	Napojení 14ks otvorů nerezových vpustí na nové pvc rozvody kanalizace vč. zpravení D+M odkaz č.11 : 56 : 56	m	56,00000	5 380,00	301 280,00
7	3nc6	Zpravení drážky betonem B20/25 po položení nových dnových rozvodů baz.vod D+M odkaz č.12 : 1,5 : 1,5	m3	1,50000	5 700,00	8 550,00
8	3nc7	Doplnění odrazových hran v rozích bazénu D+M odkaz č.18 : 4 : 4	kus	4,00000	3 000,00	12 000,00
9	3nc8	Zabetonování nik po demontáži nerez. schůdků 1,04/0,9/0,15 D+M	kus	4,00000	3 550,00	14 200,00
10	3nc9	Vybetonování základového soklu beton C20/25 + kari 150/150/6 D+M 2,8*1,5*0,1 : 1,4*0,9*0,1 : 0,546	m3	0,54600	7 500,00	4 095,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				17 562,40
11	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím odkaz č.3 : 17,6 : 17,6	m2	17,60000	113,50	1 997,60
12	61nc1	Zpravení odsekaných ploch obkladu stěn a dna bazénu spec. modif. cem. maltou v tl. 15-20 mm D+M odkaz č.14 : (19,784*8,1)*0,15 : (2*19,26)*0,15 : 29,81556	m2	29,81556	360,00	10 733,60
13	612450014RA0	Omitka stěn vnitřní cementová hladká, modifikovaná malta odkaz č.3 : 17,6 : 17,6	m2	17,60000	274,50	4 831,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				177 234,89
14	63nc1	Vystěrkování spar kpl plochy obkladů stěn a dna bazénové vany speciální modif.cem. stěrkou 1-2mm D+M	m2	198,75000	725,00	144 093,75

		odkaz č.15 : 198,75 : 198,75			198,75000			
15	631310030RAX	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 4,5-6 cm, spádovaná	m2	150,64155		220,00		33 141,14
		odkaz 1+2 : 150,64155 : 150,64155			150,64000			
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						15 000,00
16	94nc1	Prostorové lešení přemístitelné montáž, demontáž pronájem na plochu 700 m2	kpl	1,00000		15 000,00		15 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						22 230,00
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,00000		74,10		22 230,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí						80 152,30
18	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,60750		3 255,00		1 977,41
		odkaz č.4 : 8,1*0,075 : 0,6075			0,61000			
19	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	15,06415		2 320,00		34 948,83
		odkaz č.1 : 12,055*3,2*0,10 : 12,055*2,93*0,10 : 17,47*2,21*0,10 : 17,47*0,95*0,10 : 0,4*0,4*0,10*4 : 1,5*0,96*0,10 : 1,5*0,15*0,10*2 : 0,8*0,15*0,10*2 : odkaz č.2 : 19,33*0,69*0,10 : 18,33*0,15*0,10 : 2,85*0,69*0,10 : 2,85*0,15*0,10 : 0,96*0,15*0,10*2 : 15,06415			15,06000			
20	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	15,06415		1 050,00		15 817,36
		odkaz č.1 : 12,055*3,2*0,10 : 12,055*2,93*0,10 : 17,47*2,21*0,10 : 17,47*0,95*0,10 : 0,4*0,4*0,10*4 : 1,5*0,96*0,10 : 1,5*0,15*0,10*2 : 0,8*0,15*0,10*2 : odkaz č.2 : 19,33*0,69*0,10 : 18,33*0,15*0,10 : 2,85*0,69*0,10 : 2,85*0,15*0,10 : 0,96*0,15*0,10*2 : 15,06415			15,06000			
21	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	150,64155		31,50		4 745,21
		odkaz č.1 : 12,055*3,2 : 12,055*2,93 : 17,47*2,21 : 17,47*0,95 : 0,4*0,4*4 : 1,5*0,96 : 1,5*0,15*2 : 0,8*0,15*2 : odkaz č.2 : 19,33*0,69 : 18,33*0,15 : 2,85*0,69 : 2,85*0,15 : 0,96*0,15*2 : 150,64155			150,64000			
22	96nc1	Demontáž krycích plastových mřížek odvodňovacího žlábků vč. likvidace	m	28,38000		62,00		1 759,56

		odkaz č.5 : 4*0,75 : 2*12,69 : 28,38			28,38000		
23	96nc2	Vybourání propojovací PVC trubky DN 150 mm v místě bazénových schůdků vč. likvidace odkaz č.6 : (1,35*0,25*0,25)*4 : 0,3375	m3	0,33750	5 100,00	1 721,25	
24	96nc3	Odřezání nerezových madel u odrazové hrany vč. vybroušení přesahu řezu a likvidace odkaz č.7 : 8 : 8	kus	8,00000	380,00	3 040,00	
25	96nc4	Demontáž nerezových bazénových schůdků vč. madel, odřezání + vybroušení přesahu řezu a likvidace odkaz č.8 : 24 : 24	kus	24,00000	320,00	7 680,00	
26	96nc5	Odsekání průběžné bazénové hrany-keramické přepadové tvárnice vč. vytvoření spádu odkaz č.9 : 17,33*0,22*2 : 7,6252	m2	7,62520	900,00	6 862,68	
27	96nc6	Demontáž stávajícího trubkového otopného tělesa UT vč. likvidace odkaz 13 : 2 : 2	kus	2,00000	300,00	600,00	
28	96nc7	Výřezání nového otvoru 900/900 mm v ocelové podlaze 1.NP vč. likvidace	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	
Díl: 97		Prorážení otvorů				37 585,50	
29	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm odkaz č.11 : 0,15*14 : 2,1	m	2,10000	2 535,00	5 323,50	
30	970051350T00	Vrtání jádrové do ŽB do D 350 mm odkaz č.10 : 0,25*9 : 2,25	m	2,25000	4 890,00	11 002,50	
31	974042587R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 24x30 cm odkaz č.12 : 16,8 : 16,8	m	16,80000	495,00	8 316,00	
32	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% poznámka č.3 : (11,6+0,47+1,24+18,34+0,12+0,12)*0,2 : (2,9+1,23+0,5+11,6+23,6+8,1+8,1)*0,2 : (-1,55-0,7-0,7-1,44-0,86-0,86)*0,2 : 2,0*0,2*3 : odkaz č.14 : (19,784*8,1)*0,15 : (2*19,26)*0,15 : 47,37756	m2	47,37756	145,50	6 893,43	
33	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 odkaz č.3 : (11,6+0,47+1,24+18,34+0,12+0,12)*0,2 : (2,9+1,23+0,5+11,6+23,6+8,1+8,1)*0,2 : (-1,55-0,7-0,7-1,44-0,86-0,86)*0,2 : 2,0*0,2*3 : odkaz č.14 : (19,784*8,1)*0,15 : (2*19,26)*0,15 : 47,37756	m2	47,37756	70,90	3 359,07	
34	971052531R0R	Vybourání otvorů žebet. pl. 1 m2, tl. 25 cm odkaz č.12 : 0,6*0,6*2 : 1,1*0,3*2 : 1,38	m2	1,38000	1 950,00	2 691,00	
Díl: 711		Izolace proti vodě				75 869,08	
35	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst odkaz č.1 : 12,055*3,2 : 12,055*2,93 : 17,47*2,21 : 17,47*0,95 : 0,4*0,4*4 : 1,5*0,96 : 1,5*0,15*2 :	m2	150,64155	12,30	1 852,89	

		0,8*0,15*2 : odkaz č.2 : 19,33*0,69 : 18,33*0,15 : 2,85*0,69 : 2,85*0,15 : 0,96*0,15*2 : 150,64155						
36	711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs poznámka č.3 : (11,6+0,47+1,24+18,34+0,12+0,12)*0,2: (2,9+1,23+0,5+11,6+23,6+8,1+8,1)*0,2 : (-1,55-0,7-0,7-1,44-0,86-0,86)*0,2 : 2,0*0,2*3 : 17,562	m2	150,64000 17,56200	12,50		219,53	
37	711470010RAF	Izolace proti vodě fólií, ochranná text.,vodorovná, fólie tl.1,5 mm odkaz 1+2 : 150,64155 : 150,64155	m2	150,64155	425,00		64 022,66	
38	711470020RAF	Izolace proti vodě fólií,ochranná textilie, svislá vč. poplastované lišty, fólie tl.1,5 mm odkaz 1+2 : 18,1 : 18,1	m2	150,64000 18,10000	540,00		9 774,00	
Díl:	730	Ústřední vytápění					30 900,00	
39	730nc1	Osazení 6 ks nových deskových hliníkových těles vč. napojení na stáv. rozvody UT 600/2500 D+M odkaz 13 : 6 : 6	kus	6,00000 6,00000	5 150,00		30 900,00	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					187 524,85	
40	771nc2	Obklad keramickou dlažbou vč. vytvoření zkoseného rohu min. 50/50 mm (45°) D+M odkaz č.3 : 17,6 : 17,6	m2	17,60000	1 220,00		21 472,00	
41	771575012RAX	Dlažba do tmele speciálního epoxidového 20 x 20 cm, dlažba ve specifikaci odkaz 1+2 : 150,64155 : 150,64155	m2	150,64155 150,64000	550,00		82 852,85	
42	771nc1	Dodávka keramické dlažby 200x200 mm R10	m2	160,00000	520,00		83 200,00	
Díl:	781	Obklady keramické					157 937,30	
43	781475114RAX	Obklad vnitřní keram., tmel , na stávající obklad odkaz č.16 : 11,6*3,25 : -1,55*2,1 : 11,6*3,25 : -1,56*1,06*2 : -0,8*2,1*2 : -0,6*0,6 : (0,85+0,15)*3,9 : 17,5*0,85 : 17,5*0,15 : (0,15+1,95)*0,85 : 1,95*0,15 : (0,15+0,95)*3,9 : odkaz č.17 : (0,47+1,24)*3,87 : 4*0,5*3,87*3 : (1,24+0,5)*3,87 : 129,4568	m2	129,45680 129,46000	1 220,00		157 937,30	
Díl:	784	Malby					39 550,00	
44	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x 2*300,0 : 100,0 : 700	m2	700,00000 700,00000	56,50		39 550,00	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					52 474,81	
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,34626	258,50		12 756,01	
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	444,11630	15,10		6 706,16	
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,34626	205,00		10 115,98	
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	246,73128	22,80		5 625,47	
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	49,34626	350,00		17 271,19	

Položkový rozpočet

S:	810	Brumov-Bylnice-oprava krytého bazénu v ZŠ
O:	SO 05	Školní kuchyně a jídelna
R:	4	Bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M23	Montáže potrubí				859 702,50
1	M23.001	Školní vycvikový bazén - filtrační okruh A	soubor	1,00000	777 040,50	777 040,50
2	M23.002	Potrubní rozvody	soubor	1,00000	82 662,00	82 662,00

Položkový rozpočet

S:	810	Brumov-Bylnice-oprava krytého bazénu v ZŠ
O:	VN01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2	VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				59 130,00
1	VlastníVN01	Zvýšené náklady na důkladný úklid, umývání oken, podlah, zakrývání oken a dveří	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	VlastníVN02	Zvýšené náklady na přesuny hmot (především ruční manipulace), nelze plně využít stavební, mechanizace-jeřáby, výtahy, vrátky atd).	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 550,00	2 550,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 580,00	1 580,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				36 000,00
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
16	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00